АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2025                                               с. Михайловка                                                  № 09-па

Об утверждении графика приёма

граждан по личным вопросам должностными лицами администрации

Михайловского муниципального округа

Во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьи 14 Устава

Михайловского муниципального округа, администрация Михайловского му-

ниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график приема граждан должностными лицами админи-

страции Михайловского муниципального округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Михайлов-

ского муниципального округа от 30.12.2022 № 1595-па «Об утверждении гра-

фика приёма граждан в администрации Михайловского муниципального

округа».

3. Отделу информатизации и информационной безопасности админи-

страции Михайловского муниципального округа разместить настоящее поста-

новление на официальном сайте администрации округа.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на руко-

водителя аппарата Васильеву Т.В.

Глава Михайловского муниципального округа –

Глава администрации округа                                                                             В.В. Архипов

1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального округа

от 09.01.2025 № 09-па

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации

Михайловского муниципального округа

№

п/п

Должность ФИО Время

приема

Телефон Примечание

Аппарат администрации округа

1 Глава муниципаль-

ного округа – глава

администрации

округа

Архипов Владимир

Владимирович

последний

понедельник

месяца

1000 – 1500

обед с 1300 до 1400

2-39-56 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,

администрация округа, 2 этаж,

205 каб.

2 Первый заместитель

главы администра-

ции

Мельничук

Наталья

Николаевна

еженедельно

вторник

1000 – 1700

обед с 1300 до 1400

2-31-59 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,

администрация округа, 2 этаж,

205 каб.

3 Заместитель главы

администрации

Петроченко Оксана

Валентиновна

еженедельно

четверг

1000 – 1700

обед с 1300 до 1400

2-37-60 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,

администрация округа, 2 этаж,

206 каб.

4 Заместитель главы

администрации

Миколайчук Юрий

Леонидович

еженедельно

среда

1000 – 1700

обед с 1300 до 1400

2-36-36 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,

администрация округа, 2 этаж,

204 каб.

5 Руководитель  Васильева Татьяна  еженедельно  2-37-39 с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,

2

аппарата Владимировна четверг

1000 – 1700

обед с 1300 до 1400

администрация округа, 2 этаж, 210 каб.

Управление правового обеспечения

6 Начальник

управления право-

вого обеспечения

Криволап

Ирина

Георгиевна

еженедельно

вторник

1000 – 1600

обед с 1300 до 1400

2-36-09

с. Михайловка, ул. Красноармейская,16,

администрация округа, 3 этаж, 316 каб.

Управление по вопросам образования

7 Начальник управле-

ния по вопросам

образования

Заместитель

начальника

управления

Чепала

Алена

Федоровна

Сизарева

Ольга

Николаевна

еженедельно

вторник

1000 – 1600

обед с 1300 до 1400

среда

1000 – 1600

обед с 1300 до 1400

2-32-49

2-44-85

с. Михайловка, ул. Ленина, 49, 3 этаж

с. Михайловка, ул. Ленина, 49, 3 этаж

Управление экономики

8 Начальник управле-

ния экономики

Сенчило Вероника

Викторовна

ежедневно

900 – 1600

кроме выходных

обед с 1300 до 1400

2-44-32

администрация округа, 2 этаж, 201 каб.

Отдел сельского хозяйства

9. Начальник отдела

сельского хозяйства

Журавлёва

Елена

Александровна

еженедельно

понедельник

900 – 1600

вт., ср., чт, пт. – не-

приемные дни

обед с 1300 до 1400

2 44 95

администрация округа, 3 этаж, 310 каб

3

Управление жизнеобеспечения

9. Начальник управле-

ния жизнеобеспече-

ния

Начальник отдела

жилищно-комму-

нального хозяйства

Начальник отдела

по работе с жилищ-

ным фондом

Главный специалист

1 разряда по ГО, за-

щите населения от

ЧС природного и

техногенного харак-

тера

Смирнова Вера Григорь-

евна

Соловьянов Александр

Владимирович

Бурцева

Вера

Александровна

Герасимчук Ирина

Валерьевна

еженедельно

вт, ср.

900 – 1600

пн, чт, пт. – непри-

емные дни

обед с 1300 до 1400

еженедельно

вторник

900 – 1600

обед с 1300 до 1400

ежедневно

900 – 1600

кроме выходных

обед с 1300 до 1400

2-43-10

2-31-46

2-48-85

администрация округа, 1 этаж 101 каб.

администрация округа, 1 этаж 101 каб.

администрация округа, 1 этаж 105 каб.

администрация округа, 1 этаж 305 каб.

Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

10. Начальник управле-

ния по вопросам

градостроительства,

имущественных и

земельных отноше-

ний

Балабадько

Юлия

Анатольевна

еженедельно

среда

900 – 1600

пн, вт.,чт, пт. – не-

приемные дни

обед с 1300 до 1400

2-47-57

администрация округа, здание № 2, 2 этаж,

21 каб.

4

Начальник отдела

архитектуры, градо-

строительства и до-

рожной деятельно-

сти управления по

вопросам градостро-

ительства, имуще-

ственных и земель-

ных отношений

Пономаренко

Тамара

Петровна

понедельник

900 – 1600,

вторник

900 – 1600,

четверг

900 – 1600,

среда

пятница

неприемные дни.

обед с 1300 до 1400

2-31-45

администрация округа, здание

№ 2, 2 этаж, 22 каб.

 Начальник отдела

контроля и докумен-

тального обеспече-

ния по вопросам

градостроительства

Москалюк Александр

Николаевич

ежедневно

900 – 1600

кроме выходных

обед с 1300 до 1400

2-58-44 администрация округа, здание

№ 3, 2 этаж

Управление финансов

11 Начальник управле-

ния финансов

начальник отдела

доходов управления

финансов

Сенчило

Александр

Александрович

Буркавцов

Валерий

Викторович

еженедельно

среда

900 – 1600

пн, вт.,чт, пт. – не-

приемные дни

обед с 1300 до 1400

2-56-72

2-33-71

администрация округа, 3 этаж, 302 каб.

администрация округа, 3 этаж, 304 каб.

Общий отдел

12 Начальник

общего отдела

Агальцова Наталья

Вячеславовна

пн – чт

900 – 1600, пятница не

приёмный день

обед с 1300 до 1400

2-44-50 администрация округа, 2 этаж, 214 каб.

5

Главный специалист по мобилизационной подготовке

13 Главный специалист

1 разряда по моби-

лизационной подго-

товке

Таратадзе

Эраст

Борисович

вторник,

среда, пятница

900 – 1600

обед с 1300 до 1400

2-39-51

администрация округа, здание № 2, 2 этаж

Отдел по культуре, внутренней и молодежной политике

14 Начальник отдела

по культуре, внут-

ренней и молодеж-

ной политике

Чаус Мария Владими-

ровна

ежедневно

900 – 1600, кроме

выходных

2-44-39

администрация округа, 3 этаж, 309 каб.

Отдел физкультурно-массовой и спортивной работы

15 Начальник отдела

физкультурно-мас-

совой и спортивной

работы

Юркасов

Леонид

Александрович

еженедельно

вторник

900 – 1600

обед с 1300 до 1400

2-45-68 с. Михайловка, ул. Ленинская, 36

Архивный отдел

16 Начальник

архивного отдела

Зверева

Оксана

Брониславовна

понедельник, среда

900 – 1600

обед с 1300 до 1400

2-44-64

администрация округа, 1 этаж, 102 каб.

Управление учета и отчетности

17 Начальник управле-

ния учёта и отчётно-

сти

Фоменко Анна Евгеньевна

еженедельно

вторник

1400 – 1500

обед с 1300 до 1400

2-34-31 администрация округа, 3 этаж, 307 каб.

6

Отдел внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок

18 Начальник отдела

внутреннего муни-

ципального финан-

сового контроля и

контроля в сфере за-

купок

Лящевская Алевтина

Васильевна

понедельник, чет-

верг

900 – 1600, кроме

выходных

2-39-35 администрация округа, 3 этаж, 312 каб.

Отдел опеки и попечительства

19 Начальник отдела

опеки и попечитель-

ства

Мальцев Юрий

Винидиктович

Еженедельно,

понедельник, среда

900 – 1600, кроме

выходных

2-44-51 администрация округа, здание № 3, 1 этаж

Отдел муниципальной службы и кадровой работы

20 Начальник отдела

по муниципальной

службе

Светайло Александр

Анатольевич

пн – чт

900 – 1600, пятница

неприемный день

обед с 1300 до 1400

2-44-77 администрация округа, 3 этаж, 314 каб

Управление по работе с территориями

22 Начальник управле-

ния по работе с тер-

риториями

Пенькова Ольга

Николаевна

ежедневно

900 – 1600, кроме

выходных

 администрация округа, п. Новошахтин-

ский, здание

7

Отдел ЗАГС

23 Начальник отдела

ЗАГС

Андрющенко Галина

Павловна

еженедельно

понедельник

вторник,

среда,

900 – 1530,

пятница –

регистрация браков

обед с 1300 до 1400

2-32-85 с. Михайловка, ул. Ленина, 49, 1 этаж

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

24 Главный специалист

1 разряда, ответ-

ственный секретарь

комиссии по делам

несовершеннолет-

них и защите их

прав

Храпко Наталья Анатоль-

евна

еженедельно

понедельник, среда

900 – 1600

обед с 1300 до 1400

2-44-30

с. Михайловка, ул. Красноармейская, 24, 2

этаж

Административная комиссия

25 Начальник отдела

по исполнению ад-

министративного за-

конодательства

Андреева

Виктория

Леонидовна

еженедельно

понедельник

900 – 1300

обед с 1300 до 1400

2-57-18 администрация округа, здание

№ 3, 3 этаж

Охрана труда

26 Главный специалист

1 разряда по госу-

дарственному

управлению охра-

ной труда

Швецов

Николай

Геннадьевич

еженедельно

среда

900 – 1700

обед с 1300 до 1400

2-50-32 администрация округа, 3 этаж, 318 каб.

8

Обеспечение детей-сирот оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями

27 Главный специалист

1 разряда по обеспе-

чению детей-сирот,

детей, оставшихся

без попечения роди-

телей, лиц из числа

детей-сирот и детей,

оставшихся без по-

печения родителей,

жилыми помещени-

ями

Зелинская Наталья

Александровна

ежедневно

900 – 1600, кроме

выходных

2-58-46 администрация округа, 2 этаж, 212 каб.